
 

 

                                                    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της αριθ.  33/2025 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αριθμός Απόφασης 271/2025 

Θέμα: Συζήτηση και λήψη απόφασης για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με την αριθ. 447/2025 
απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής.  

Στο Αμύνταιο, στις 29 του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 
17:00μ.μ., το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αμυνταίου συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση, στην αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4954/2022 (Α΄136) και της παρ. 1 του άρθρου 67 του  
Ν. 3852/2010 (Α΄87) ως ισχύουν, ύστερα από την με αριθμό πρωτοκόλλου 
24764/24-12-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου, που 
δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό ηλεκτρονικά, σε καθένα χωριστά 

Διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε 
σύνολο 25 μελών παραβρέθηκαν παρόντα 21 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ     ΑΠΟΝΤΕΣ 

Μπάντης Ιορδάνης, Πρόεδρος  Λαζαρίδου Ασημούλα 
Θωμαΐδης Χρήστος Παναγιωτίδης Γεώργιος 
Κιοσές Παναγιώτης Χατζητιμοθέου Ιωάννης 
Αβραμίδης Ιωάννης Ελευθεριάδης Κυριάκος 
Ζαφειρίδου Ευδοξία  
Θεοδώρου Απόστολος    
Τσιβελεϊδης Γεώργιος   
Μιχαηλίδης Δημήτριος  
Κύρκου Κυριάκος  
Σαρηγιαννίδης Παύλος  
Τζήγας Θωμάς  
Πέγιου Ιωάννης  
Γκάλαβου Σουλτάνα  
Χαριτίδης Ευθύμιος  
Δεληγιαννίδης Ευστάθιος  
Τσιναρίδου Φωτεινή  
Μάνης Γεώργιος  
Γιαννιτσοπούλου Σημέλα  
Τσιρώνης Γεώργιος  
Σονιάδου Σωτηρία   
Δόνε Ειρήνη  

Παρών ο Δήμαρχος κ. Λιάσης Ιωάννης που κλήθηκε νόμιμα. 

Παρών ο υπάλληλος του Δήμου Αμυνταίου Θεοδωρίδης Αβραάμ για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Παρόντες στην συνεδρίαση οι Πρόεδροι των Δημοτικών Κοινοτήτων Βαρυκού κ. 
Λάζης Δημήτριος  και Ροδώνα κ. Παρασκευάς Δημήτριος.  

ΑΔΑ: ΨΙΞ9ΩΨΛ-Α3Ψ



 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 1ο  θέμα της 
ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των δημοτικών συμβούλων την αριθ. 477/2025 
απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, ως εξής: 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του εδ. β’ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.5056/2023, ορίζεται ότι μία από 
τις αρμοδιότητες της δημοτικής επιτροπής είναι η σύνταξη του προϋπολογισμού του 
δήμου και ο έλεγχος της προόδου υλοποίησής του. 

Με την αριθ. 371/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αμυνταίου  
καταρτίστηκε ο προϋπολογισμός  του Δήμου Αμυνταίου για το Οικονομικό έτος 2025, 
με την αριθ. 274/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου  εγκρίθηκε ο 
προϋπολογισμός για το έτος 2025 και με το αριθ. πρωτ. 59190/18-12-2024 του Τμ. 
Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Φλώρινας της Αποκεντρωμένης Διοικησης Ηπείρου – 
Δυτ. Μακεδονίας επικυρώθηκε η ανωτέρω απόφαση. Με το αριθ. πρωτ. οικ. 
73754/15090/2013 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου- Δυτ. Μακεδονίας, 
Γενική Δ/νση Εσωτερικής λειτουργίας,  με θέμα «Διαδικασία αναμόρφωσης  του 
προϋπολογισμού των ΟΤΑ»  και λαμβάνοντας υπόψη  το αρίθμ. Πρωτ. 28376/18-07-
2013 έγγραφο του Υπουργείου  Εσωτερικών  και τα άρθρα 77 και 78 του Ν. 4177/13 
(ΦΕΚ Α΄167) επισημαίνεται ότι η αναμόρφωση του προϋπολογισμού των ΟΤΑ 
αποτελεί κατ΄ ουσία  τροποποίηση της  απόφασης με την οποία ψηφίστηκε αυτός. 
Συνεπώς για την  έκδοση  της τροποποιητικής του προϋπολογισμού  απαιτείται η 
τήρηση του ίδιου τύπου και διαδικασίας ήτοι:  

α) Εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού 

β) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για την κατάρτιση του σχεδίου αναμόρφωσης 
του προϋπολογισμού. 

Προκειμένου να εξασφαλισθεί η ομαλή λειτουργία του Δήμου, να αντιμετωπισθούν 
προβλήματα και ανάγκες που καθημερινά ανακύπτουν και λαμβάνοντας υπόψη: α) 
την υπ΄αριθμ. 64549/09-12-2025 (ΑΔΑ: 9Υ5Δ46ΜΤΛ6-ΡΨ2) Απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών περί συμπληρωματικής κατανομής ποσού 81.620,00 € από 
τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών των 
σχολικών μονάδων του Δήμου Αμυνταίου, β) την από 12/12/2025 εισήγηση της 
εκκαθαρίστριας μισθοδοσίας σχετικά με την ανάγκη ενίσχυσης με το συνολικό ποσό 
των 1.072,00 € από ιδίους πόρους του Δήμου έξι Κωδικών Εξόδων μισθοδοσίας 
προσωπικού και γ) την υπ΄αριθμ. 65585/12-12-2025 (ΑΔΑ: 60ΚΔ46ΜΤΛ6-Μ7Ξ) 
Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών σχετικά με την απόδοση συμπληρωματικής 
επιχορήγησης έτους 2025 από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους σε όλους τους 
Δήμους της χώρας και συγκεκριμένα για τον Δήμο Αμυνταίου ποσό 230.034,86 € το 
οποίο και θα ενισχύσει το Αποθεματικό, εισηγούμαστε την παρακάτω αναμόρφωση 
του Προϋπολογισμού του  Δήμου Αμυνταίου έτους 2025: 

Α. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

70.6142.007 

Τέλη χρήσης Τηλεθέρμανσης 
Σχολικών Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 60.000,00 0,00 10.000,00 70.000,00 

70.6211 

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 
φωτισμό οδών, Πλατειών και 
κοινόχρηστων χώρων και 
παραγωγικής διαδικασίας. Υπηρεσία 
όπου κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 65.000,00 0,00 15.000,00 80.000,00 

ΑΔΑ: ΨΙΞ9ΩΨΛ-Α3Ψ



 

70.6222 

Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και 
τηλετυπικά τέλη εσωτερικού 
Σχολικών Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 20.000,00 0,00 3.000,00 23.000,00 

70.6262.020 

Συντήρηση και επισκευή λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων Σχολικών 
Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 15.000,00 0,00 10.000,00 25.000,00 

70.6612.002 

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά 
υλικά γραφείων Σχολικών Μονάδων 
Δ.Ε. Αετού, Λεχόβου και Βαρικού. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 9.500,00 0,00 7.000,00 16.500,00 

70.6612.003 

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά 
υλικά γραφείων Σχολικών Μονάδων 
Δ.Ε. Φιλώτα. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 9.500,00 0,00 5.000,00 14.500,00 

70.6634 

Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού Σχολικών Μονάδων. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 14.000,00 0,00 620,00 14.620,00 

70.6643 

Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση 
και φωτισμό Σχολικών Μονάδων. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 115.000,00 0,00 17.000,00 132.000,00 

70.6661.002 

Υλικά συντήρησης και επισκευής 
κτιρίων Σχολικών Μονάδων. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 12.526,14 0,00 8.000,00 20.526,14 

70.6699.003 

Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 
Σχολικών Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 14.000,00 0,00 6.000,00 20.000,00 

20.6041.005 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55 ΕΩΣ 67 
ΕΤΩΝ (ΦΕΚ2855Β΄/2020). Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 219.957,10 0,00 82,00 220.039,10 

20.6054.005 

ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55 ΕΩΣ 67 
ΕΤΩΝ (ΦΕΚ2855Β΄/2020). Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 57.100,06 0,00 17,00 57.117,06 

00.6031 
Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων 
ειδικών θέσεων. Γενικές Υπηρεσίες. 104.710,23 0,00 15,00 104.725,23 

25.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών 
υπαλλήλων (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών γενικά 
και ειδικά επιδόματα ). Υπηρεσίες 
Ύδρευσης - Άρδευσης - 
Αποχέτευσης. 201.081,85 0,00 118,00 201.199,85 

ΑΔΑ: ΨΙΞ9ΩΨΛ-Α3Ψ



 

30.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών 
υπαλλήλων (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών γενικά 
και ειδικά επιδόματα ). Υπηρεσία 
Τεχνικών Έργων. 329.305,16 0,00 325,00 329.630,16 

30.6063 

Λοιπές παροχές σε είδος (προμήθεια 
φρέσκου γάλακτος κ.λ.π.). Υπηρεσία 
Τεχνικών Έργων. 36.925,00 0,00 515,00 37.440,00 

      Β. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΣΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

0616 

ΚΑΠ για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών των σχολείων 
Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 
(από τους ίδιους τους Δήμους) 321.300,00 0,00 81.620,00 402.920,00 

0611 
ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών 
αναγκών (άρθρο 259, ν.3852/2010). 4.209.975,92 0,00 230.034,86 4.440.010,78 

      Γ. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

00.9111 Αποθεματικό. Γενικές Υπηρεσίες. 5.816,94 0,00 228.962,86 234.779,80 

 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση στη διάρκεια της οποίας ακούσθηκαν διάφορες 
απόψεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αυτές αναλυτικότερα αναγράφονται στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Ο Πρόεδρος κάλεσε το δημοτικό συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού σκέφθηκε νόμιμα και έλαβε υπόψη: 

 Τα άρθρα 6 και 7 του από 17/05/1959 Β.Δ περί «Οικονομικής Διοίκησης και 
λογιστικού ΟΤΑ». 

 Τις διατάξεις του αρθ. 72 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) ως ισχύουν 

 Τις διατάξεις των άρθρων 77 και 78 του Ν. 4177/13 (ΦΕΚ 167Α) «Φορολογία 
εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 
και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις». 

 Τις διατάξεις του αρθ. 9 του ν. 5056/2023 (Α’ 163) 

 Την αριθ. πρωτ. 72349/16-10-2019 εγκύκλιο (αρ. 108) του Υπουργείου 
Εσωτερικών 

 Την αριθ. 274/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου «Ψήφιση του 
Προϋπολογισμού και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης του Δήμου 
Αμυνταίου, οικονομικού έτους 2025». 

 Την αριθ. 371/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής  του Δήμου 
Αμυνταίου.   

 Το αριθ. πρωτ. οικ. 73754/15090/2013  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας με θέμα «Διαδικασία αναμόρφωσης  του 
προϋπολογισμού των ΟΤΑ».   

 Το αριθ. πρωτ. 59190/18-12-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου και Δυτ. Μακεδονίας περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 
2025. 

 Την αριθ. 447/2025 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής Δ. Αμυνταίου. 

ΑΔΑ: ΨΙΞ9ΩΨΛ-Α3Ψ



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
ΟΜΟΦΩΝΑ 
 Εγκρίνει την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με 
την αριθ. 447/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, ως εξής:  

Α. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

70.6142.007 

Τέλη χρήσης Τηλεθέρμανσης 
Σχολικών Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 60.000,00 0,00 10.000,00 70.000,00 

70.6211 

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 
φωτισμό οδών, Πλατειών και 
κοινόχρηστων χώρων και 
παραγωγικής διαδικασίας. Υπηρεσία 
όπου κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 65.000,00 0,00 15.000,00 80.000,00 

70.6222 

Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και 
τηλετυπικά τέλη εσωτερικού 
Σχολικών Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 20.000,00 0,00 3.000,00 23.000,00 

70.6262.020 

Συντήρηση και επισκευή λοιπών 
μονίμων εγκαταστάσεων Σχολικών 
Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 15.000,00 0,00 10.000,00 25.000,00 

70.6612.002 

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά 
υλικά γραφείων Σχολικών Μονάδων 
Δ.Ε. Αετού, Λεχόβου και Βαρικού. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 9.500,00 0,00 7.000,00 16.500,00 

70.6612.003 

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά 
υλικά γραφείων Σχολικών Μονάδων 
Δ.Ε. Φιλώτα. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 9.500,00 0,00 5.000,00 14.500,00 

70.6634 

Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού Σχολικών Μονάδων. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 14.000,00 0,00 620,00 14.620,00 

70.6643 

Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση 
και φωτισμό Σχολικών Μονάδων. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 115.000,00 0,00 17.000,00 132.000,00 

70.6661.002 

Υλικά συντήρησης και επισκευής 
κτιρίων Σχολικών Μονάδων. 
Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι 
δαπάνες για τις σχολικές μονάδες 12.526,14 0,00 8.000,00 20.526,14 

70.6699.003 

Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 
Σχολικών Μονάδων. Υπηρεσία όπου 
κατανέμονται οι δαπάνες για τις 
σχολικές μονάδες 14.000,00 0,00 6.000,00 20.000,00 

ΑΔΑ: ΨΙΞ9ΩΨΛ-Α3Ψ



 

20.6041.005 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55 ΕΩΣ 67 
ΕΤΩΝ (ΦΕΚ2855Β΄/2020). Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 219.957,10 0,00 82,00 220.039,10 

20.6054.005 

ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55 ΕΩΣ 67 
ΕΤΩΝ (ΦΕΚ2855Β΄/2020). Υπηρεσία 
Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού. 57.100,06 0,00 17,00 57.117,06 

00.6031 
Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων 
ειδικών θέσεων. Γενικές Υπηρεσίες. 104.710,23 0,00 15,00 104.725,23 

25.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών 
υπαλλήλων (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών γενικά 
και ειδικά επιδόματα ). Υπηρεσίες 
Ύδρευσης - Άρδευσης - 
Αποχέτευσης. 201.081,85 0,00 118,00 201.199,85 

30.6011.000 

Τακτικές αποδοχές τακτικών 
υπαλλήλων (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών γενικά 
και ειδικά επιδόματα ). Υπηρεσία 
Τεχνικών Έργων. 329.305,16 0,00 325,00 329.630,16 

30.6063 

Λοιπές παροχές σε είδος (προμήθεια 
φρέσκου γάλακτος κ.λ.π.). Υπηρεσία 
Τεχνικών Έργων. 36.925,00 0,00 515,00 37.440,00 

      Β. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΣΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

0616 

ΚΑΠ για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών των σχολείων 
Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 
(από τους ίδιους τους Δήμους) 321.300,00 0,00 81.620,00 402.920,00 

0611 
ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών 
αναγκών (άρθρο 259, ν.3852/2010). 4.209.975,92 0,00 230.034,86 4.440.010,78 

      Γ. ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

00.9111 Αποθεματικό. Γενικές Υπηρεσίες. 5.816,94 0,00 228.962,86 234.779,80 

 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  271/2025 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΜΠΑΝΤΗΣ Ζ. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΞ9ΩΨΛ-Α3Ψ


		2025-12-30T10:42:42+0200
	Athens




